СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать первой сессии

от 23 ноября 2023 года                                                                                               № 280

О внесении изменений в решение двадцать шестой сессии Совета депутатов

Мошковского района Новосибирской области от 05.05.2023 года №235

В соответствии со статьями 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положения от 22 октября 2016 года №16 «О бюджетном процессе в Мошковском

районе Новосибирской области», руководствуясь Уставом Мошковского

муниципального района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов

Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского

района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение двадцать шестой сессии Совета депутатов Мошковского

района Новосибирской области от 05.05.2023 года №235 «Об утверждении Порядка

предоставления бюджетам муниципальных образований Мошковского района иных

межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по организации в

границах поселений теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, снабжения

населения топливом» следующее изменение:

1) в Приложении №2 «Методика расчета иных межбюджетных трансфертов

на осуществление части полномочий по организации в границах поселений

теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом»

слова «При расчете межбюджетных трансфертов норматив затрат принимать в

сумме равной 322,58 рубля в расчете на одного жителя» заменить словами «При

расчете межбюджетных трансфертов норматив затрат принимать в размере 361,096

в расчете на одного жителя».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области

«Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского

района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству, транспорту и

связи (Литвинова К.В.).

Глава Мошковского района

Новосибирской области                                                                               С.Н. Субботин

Председатель Совета

депутатов Мошковского района

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич